—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2022 № 1
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 09 февраля 2023 года в 17:00 часов по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее
21 января 2023 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru  в срок до 09 февраля 2023 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от 16.01.2023 № 1

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\11. 0040228  Курбачев\1 публичные слушания\графика для постановления о  публичн слушан\1_11zon.jpg]
[image: C:\Users\Пользователь\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\7 (1).jpg]
        Председатель Волгодонской городской  Думы - глава города Волгодонска                                           С.Н. Ладанов
4

Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 16.01.2023 № 1

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) территории в границах кадастрового квартала 61:48:0040228 по улице Энтузиастов

	[bookmark: _GoBack]Великоцкий С.А.
	- архитектор (по согласованию)

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор

	Гордеев М.Г.
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №11 (по согласованию)

	Ерофеева В.Н.
	- главный специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Сорокина О.В.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов
image2.jpeg
1:60.15an
2610390

N

%»«,

& % F

Y

2392250

453650

YCNOBHBIE 0B03HAYEH

3EMe/bHbIX YHaCmKo

3EME/IbHBIX U4OCMK
Kpachsie auHuu

[panuua 3gHsl
npoekmupobaHus

Nopoau, npoesdsi

lazonsl

@ ) 3enensie Hacaxdenus

30aHus U CoOpYXeHus
cywecmBywwue

7
30aHUU, COGPYXeHUU

I'panuua cywecmBumuiux

—— —— [pakuua npoekmuUpLENEY
o

# MPOEKT NNAHWPOBKM W MEXEBAHMA TEPPUTOPUH

NN

MNewexodHbie dopoxku, omMoCMKU

cma_ donycmuMozo pasMeweHus

PN 0010 1
\ KH \

N

Yepmex nnanupobku meppumopuu. M 1:500

61:48:0040228:193L

S

6148:0040228:1933
E

K/H 61:48:0040228:1540

KH

N

O/ 48: )a(f_imz 18,

W §148:0040228:1916
S\ N\ g
AHNAK Q
A \ 53508
RARRIEN \ &
\ \\\\9\ X K/ X 48:RA402 8241 Y=
ANERY N\ §148:0040228:m1
AN 05 E1LB0040228m1
A\ \ \\.\ﬁ N Dy as: 86102268848 L
N\ . Z,
N %
Yawoor S oo odboze KB | &
N\ % QF
NN
a;\\

X

453600

TITN51-11/2022

POCTOBCKaA 001, . BOATOOHCK, Hepeceterite

VILETY3HACTOB B moc. OKTAOpBCKoe
Saxazamk: Kypoases C. A,

Cramen

o

‘BcceRle MMeHeRITA § IDOSKT IIZRAPOBKIL 1
MeEBIHIT ACTH KATACTPORO0 KBAPTATA

61:48:0040228

Yepmex nnasupoBku

I Mapuyx L
meppumopuu. M 1500 P

image3.jpeg
A

o~ NPOEKT NAAHWPOBKW U MEXEBAHWA TEPPUTOPWUK
Saioptn ?%%;ermex MexeBaHus meppumopuu. M 1:500
7

/ %
B By
\0;\/% ’
gg/ %
R O
N\~ 56 o6ep.
N }, 59,059;@\ V

N

\ 61:48:0040228:m2

61:48:0040228:1934

"@\%151

-
3 61,63K

23 @\ 59 04emp. GJ%K
61.54K 56,1300

5 ~ 51,90K/

-

k X 61:48:0040228:m1
R
= it 61:48:0040228:1933
N
RN \\
,,’ \\ L S
4 P
Ny
. X
%
N &3
AN oA 61:48:0040228:1916
" e
=) & O) [
K L ]
S N 3
453650 8 E 4535q8
s

YCNOBHBIE OBO3HAYEHUA

KpacHble nuHuu

61:48:0040228:m3

[paHuua cywecmByrwux
3gneanblxggqucm|5r;%

—— — [paxuua npoekmu MbIX
3gmeanb|xngucm|Eg§

4 X MoBopomHbie moyku
npoekmupyeMsix y4acmkoB

3KCNAUKALIUA 3EMENBbHBIX YHACTKOB

YenobHoe Bud puaapemewozo utgonbaobumﬁl?zm Nnowads b . N A
ocHobaHuu nyHkma 3 cmambu 11.
/0| oBosmasenue wa | Ko3 SamenuHoso Kodexca Poceutickod 3eHe/IEHo2g PUMEHAHUE ] (5, sosdens ‘\64.0\/‘7\\
nnaHe dedepauuu y4acmka,m boe V\S)é\wsgk‘\
; ; epepacnpede- 3 > %
1 51'1'8‘00['0228'331 49 03cnyxubanue aBmompaxcnopma, 147.00 eﬁug 39P \\\{O\Zﬁf}@/e(fo_g%xg ;
' :48: 11933 0:85! < )
61:48:0040228:1933 XRdHetUe dmompacnopme 31'3‘;%2%0%%8 193 = Sfo\\%g%ﬁ S,
61:48:0040228:m1 61:48:0040228 N 20N \\){\
= <
g | 6148:0040228332( , o [ 05cnyxuBarue aBmompancnopma, £ 00 eegltjaepucnpeﬂe \\\ \\\\\ % 3
us xpaHeHue aBmompaxcnopma ! 1:48:0040228:1934 M \\\ 2
61:48:0040228:1934] b 3emens KK SO B A
614,8:0040228:m2 1:48:0040228 NN e R
3 | 61:48:0040228:353 epepacnpede- N \\\; \\\{\ AN
U3 4.9 03cnyxubarue aBmompaHcnopma 176,00 6?-2%%330228-1916 £y 3N Thd
61:48:0040228:1916 L semens KK L \\\ \\\
N N N N &
61:48:0040228:m3 b1:48:0040228 D NENERAN
o M WY
N N 6029 N
PocroBckast 0671., T.Bosronomck, nepecedenme
yi.OHTYy31acTOB U moc. OKTIOpbCKoe
M3y, Komyd Jlucr Ne nox] Moan. | Jara 3axaszunk: Kypbaues C. A.
Buecenue HBBICHEHHﬁBHpUEKT TTaHUPOBKH H Crajust Jluct Jlucros
[PaspaGor. [Benuxouxuiil Z2eiwt11.22]  mexenarns yactn Ka/laCTpOBOro KBaprana It -'(
61:48:0040228
M =
el apusii| oy J1122 Yepmex MexeBaHus VT M 2]
apuyk IT.H.
meppumopuu. M 1:500 (oS

image1.wmf